
TEAM ASSIST SPORTIVE
TAS-TFC



PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* Jeune

32ÈME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 4: PONTARLIER -- LA CHAUX DE FONDS 88,600 km38,936 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

164 ELEKZKUNZLI RAYMOND1  2:16:32

36 S1SCODPRUDANS HERBERTS2  2:16:32

181 ELHORMDREIER TILL3  0:00:21 2:16:53

175 ELMENDRSCHELLING SVEN4  0:00:21 2:16:53

46 S1VCR76SYS KLAAS5  0:00:21 2:16:53

62 S1AVCALAVIEU ANTOINE6  0:00:21 2:16:53

54 S1ECSELLIPONNE JULIEN7  0:00:21 2:16:53

21 S1CCEMOLARD Rudy8  0:00:57 2:17:29

92 S1UCNACLOAREC MATHIEU *9  0:00:57 2:17:29

154 ELCMCVAKOC PETR *10  0:00:57 2:17:29

152 ELCMCMOAZEMI GOUDARZI ARV11  0:00:57 2:17:29

204 ELTERRAGOOVAERTS TOM12  0:00:57 2:17:29

163 ELEKZHEULE CHRISTIAN13  0:00:57 2:17:29

166 ELEKZSCHULER REMO14  0:00:57 2:17:29

81 S1VUVVBONNET GUILLAUME15  0:00:57 2:17:29

203 ELTERRADAEMS NICK16  0:00:57 2:17:29

161 ELEKZBRUNGGER NICO17  0:00:57 2:17:29

196 ELCARMOVICINI MAURO18  0:00:57 2:17:29

56 S1ECSELSCHULTZ Silver19  0:00:57 2:17:29

5 S1VRSRIGOULAY JOHANN20  0:00:57 2:17:29

102 S1ACBCHEVALIER JEROME21  0:00:57 2:17:29

4 S1VRSMALLE GUILLAUME22  0:00:57 2:17:29

73 S1GCHALEBRETON MEVEN23  0:00:57 2:17:29

123 S1TRMEDROBERT MAXIME24  0:00:57 2:17:29

155 ELCMCTEKLEHAIMANOT DANIEL25  0:00:57 2:17:29

52 S1ECSELMAASING SANDER26  0:00:57 2:17:29

136 S1CREUCPOMPANON REMI27  0:00:57 2:17:29

33 S1SCODGREDY SEBASTIEN28  0:00:57 2:17:29

101 S1ACBCOLOMBATTO LAURENT29  0:00:57 2:17:29

113 S1ARMTORTIZ JEREMY30  0:00:57 2:17:29

156 ELCMCGRMAY TSGABUT *31  0:01:17 2:17:49

82 S1VUVVMERCIER ALEXANDRE32  0:02:18 2:18:50

192 ELCARMOCANZIANI DANIELE33  0:02:21 2:18:53

185 ELHORMLIPPUNER MARCO34  0:02:25 2:18:57

44 S1VCR76LEMAIR ALEXANDRE35  0:02:25 2:18:57

86 S1VUVVTRAUTMANIS  MARTIN36  0:02:25 2:18:57

131 S1CREUCBENETIERE STEPHANE37  0:02:25 2:18:57

174 ELMENDRSTUCKI DOMINIK38  0:02:25 2:18:57

24 S1CCECHIOCCA MATHIEU39  0:02:25 2:18:57

115 S1ARMTLEFRANCOIS OLIVIER40  0:02:25 2:18:57

91 S1UCNABOUCHEVREAU JACQUES41  0:03:27 2:19:59

124 S1TRMEDVIENNET LUDOVIC42  0:03:27 2:19:59

65 S2AVCALUGTEN JELLE *43  0:03:27 2:19:59

96 S1UCNAMAHEAU JEAN PHILIPPE44  0:03:27 2:19:59

111 S1ARMTGUYOT YANN45  0:03:49 2:20:21

162 ELEKZFUCHS DOMINIK46  0:04:19 2:20:51

173 ELMENDRKOBELT ROLF47  0:04:19 2:20:51

133 S1CREUCBISCEGLIA ANTHONY *48  0:04:46 2:21:18

75 S1GCHATALLONNEAU GWENNAEL49  0:04:46 2:21:18

2 S1VRSFOURNET-FAYARD SEBAS50  0:04:46 2:21:18

114 S2ARMTCHAUVEAU BORIS51  0:04:57 2:21:29

64 S2AVCAAMMENDOLA JULIEN *52  0:04:57 2:21:29

191 ELCARMOBARINDELLI  LUCIANO53  0:04:57 2:21:29

183 ELHORMFREY JOËL54  0:05:35 2:22:07

85 S1VUVVSANLAVILLE PIERRE-YVES55  0:05:35 2:22:07

26 S1CCEVIENNET EMILIEN *56  0:06:19 2:22:51

95 S1UCNABRET LUDOVIC57  0:06:22 2:22:54

51 S1ECSELBRUN XAVIER58  0:06:22 2:22:54

55 S1ECSELOLAVARRIA ABARCA Arnol59  0:06:22 2:22:54

31 S1SCODCANTOURNET BENJAMIN60  0:07:23 2:23:55

165 ELEKZMOSER KILIAN61  0:07:23 2:23:55

184 ELHORMWALDISPUHL LIVIO62  0:07:39 2:24:11

201 ELTERRAHAERS JORIS63  0:08:34 2:25:06

132 S1CREUCBRUCCI FRANCK64  0:08:34 2:25:06

135 S1CREUCMARTINEZ YANNICK65  0:08:34 2:25:06

104 S1ACBZAMORA DANIEL-EDUARD66  0:08:34 2:25:06

23 S1CCEBUHLER ANTHONY67  0:09:05 2:25:37

151 ELCMCBERHANE NATNAEL *68  0:09:05 2:25:37

45 S1VCR76BAUTVILLE DAVID69  0:09:05 2:25:37

83 S1VUVVFEDRIGO ETIENNE70  0:11:20 2:27:52

3 S1VRSPIQUET ALBAN *71  0:11:20 2:27:52

182 ELHORMOESCHGER NINO72  0:12:43 2:29:15

34 S1SCODMERCIER YVES73  0:12:43 2:29:15

53 S1ECSELLESTAGE GEORGES74  0:12:43 2:29:15

143 S1VCDOBRANDT ALEXANDRE75  0:12:43 2:29:15

76 S1GCHATEVENOT ANTONY76  0:12:43 2:29:15

84 S1VUVVKARPIUK ADRIAN77  0:12:43 2:29:15

142 S1VCDORAMMLER JULIAN78  0:12:43 2:29:15

105 S2ACBLABAT Guillaume79  0:12:43 2:29:15

186 ELHORMLUTERNAUER PATRICK80  0:12:43 2:29:15

134 S1CREUCAGOSTINI CHRISTOPHER81  0:12:43 2:29:15

206 ELTERRAKESTELOOT JEROEN82  0:12:43 2:29:15

194 ELCARMODI LEO MARCO83  0:12:43 2:29:15

22 S1CCEBOUTEILLE THOMAS84  0:12:43 2:29:15

35 S1SCODPASCUAL BENJAMIN85  0:12:43 2:29:15

116 S1ARMTAULAS ALEXANDRE86  0:12:43 2:29:15

112 S1ARMTDE GASQUET GUILLAUME87  0:12:43 2:29:15

125 S1TRMEDVASSEUR LUDOVIC88  0:12:43 2:29:15

6 S1VRSVERMEULEN FRANCK89  0:12:43 2:29:15

176 ELMENDRHOFSTETTER OLIVIER90  0:12:43 2:29:15

93 S1UCNALE VESSIER STEVEN91  0:12:43 2:29:15

172 ELMENDRBENEY ROMAIN92  0:12:43 2:29:15

25 S1CCEJEANIN MICKAEL93  0:12:43 2:29:15

74 S1GCHALEBRETON ROMAIN94  0:12:43 2:29:15

63 S2AVCAMIQUEL THOMAS *95  0:12:43 2:29:15

42 S1VCR76GENTHON JONATHAN96  0:12:43 2:29:15

43 S1VCR76HUCHE THIBAULT97  0:12:43 2:29:15

61 S1AVCADENONFOUX LAURENT98  0:12:43 2:29:15
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS

Classement général

ÉCART

* Jeune

32ÈME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 4: PONTARLIER -- LA CHAUX DE FONDS 430,200 km41,472 km/h

CR de FRANCHE COMTE

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ECART

164 10:22:24ELEKZKUNZLI RAYMOND1

36 10:22:24S1SCODPRUDANS HERBERTS2

62 10:22:45S1AVCALAVIEU ANTOINE3  0:00:21

54 10:22:45S1ECSELLIPONNE JULIEN4  0:00:21

203 10:23:19ELTERRADAEMS NICK5  0:00:55

81 10:23:21S1VUVVBONNET GUILLAUME6  0:00:57

154 10:23:21ELCMCVAKOC PETR *7  0:00:57

52 10:23:21S1ECSELMAASING SANDER8  0:00:57

56 10:23:21S1ECSELSCHULTZ Silver9  0:00:57

166 10:23:21ELEKZSCHULER REMO10  0:00:57

204 10:23:21ELTERRAGOOVAERTS TOM11  0:00:57

136 10:23:21S1CREUCPOMPANON REMI12  0:00:57

152 10:23:21ELCMCMOAZEMI GOUDARZI ARV13  0:00:57

196 10:23:21ELCARMOVICINI MAURO14  0:00:57

102 10:23:21S1ACBCHEVALIER JEROME15  0:00:57

4 10:23:21S1VRSMALLE GUILLAUME16  0:00:57

5 10:23:21S1VRSRIGOULAY JOHANN17  0:00:57

21 10:23:21S1CCEMOLARD Rudy18  0:00:57

161 10:23:21ELEKZBRUNGGER NICO19  0:00:57

101 10:23:21S1ACBCOLOMBATTO LAURENT20  0:00:57

123 10:23:21S1TRMEDROBERT MAXIME21  0:00:57

73 10:23:21S1GCHALEBRETON MEVEN22  0:00:57

24 10:24:49S1CCECHIOCCA MATHIEU23  0:02:25

131 10:24:49S1CREUCBENETIERE STEPHANE24  0:02:25

86 10:24:49S1VUVVTRAUTMANIS  MARTIN25  0:02:25

91 10:25:51S1UCNABOUCHEVREAU JACQUES26  0:03:27

133 10:27:10S1CREUCBISCEGLIA ANTHONY *27  0:04:46

2 10:27:10S1VRSFOURNET-FAYARD SEBAS28  0:04:46

75 10:27:10S1GCHATALLONNEAU GWENNAEL29  0:04:46

114 10:27:21S2ARMTCHAUVEAU BORIS30  0:04:57

85 10:27:57S1VUVVSANLAVILLE PIERRE-YVES31  0:05:33

183 10:27:59ELHORMFREY JOËL32  0:05:35

26 10:28:43S1CCEVIENNET EMILIEN *33  0:06:19

55 10:28:46S1ECSELOLAVARRIA ABARCA Arnol34  0:06:22

51 10:28:46S1ECSELBRUN XAVIER35  0:06:22

165 10:29:47ELEKZMOSER KILIAN36  0:07:23

174 10:30:51ELMENDRSTUCKI DOMINIK37  0:08:27

135 10:30:58S1CREUCMARTINEZ YANNICK38  0:08:34

201 10:30:58ELTERRAHAERS JORIS39  0:08:34

113 10:31:15S1ARMTORTIZ JEREMY40  0:08:51

33 10:31:15S1SCODGREDY SEBASTIEN41  0:08:51

151 10:31:29ELCMCBERHANE NATNAEL *42  0:09:05

23 10:31:29S1CCEBUHLER ANTHONY43  0:09:05

45 10:31:29S1VCR76BAUTVILLE DAVID44  0:09:05

163 10:32:08ELEKZHEULE CHRISTIAN45  0:09:44

92 10:32:08S1UCNACLOAREC MATHIEU *46  0:09:44

162 10:32:45ELEKZFUCHS DOMINIK47  0:10:21

192 10:33:32ELCARMOCANZIANI DANIELE48  0:11:08

185 10:33:36ELHORMLIPPUNER MARCO49  0:11:12

3 10:33:44S1VRSPIQUET ALBAN *50  0:11:20

115 10:33:45S1ARMTLEFRANCOIS OLIVIER51  0:11:21

44 10:33:52S1VCR76LEMAIR ALEXANDRE52  0:11:28

111 10:34:07S1ARMTGUYOT YANN53  0:11:43

46 10:34:31S1VCR76SYS KLAAS54  0:12:07

96 10:34:47S1UCNAMAHEAU JEAN PHILIPPE55  0:12:23

22 10:35:07S1CCEBOUTEILLE THOMAS56  0:12:43

43 10:35:07S1VCR76HUCHE THIBAULT57  0:12:43

63 10:35:07S2AVCAMIQUEL THOMAS *58  0:12:43

25 10:35:07S1CCEJEANIN MICKAEL59  0:12:43

35 10:35:07S1SCODPASCUAL BENJAMIN60  0:12:43

6 10:35:07S1VRSVERMEULEN FRANCK61  0:12:43

156 10:35:28ELCMCGRMAY TSGABUT *62  0:13:04

191 10:36:17ELCARMOBARINDELLI  LUCIANO63  0:13:53

82 10:37:23S1VUVVMERCIER ALEXANDRE64  0:14:59

95 10:37:42S1UCNABRET LUDOVIC65  0:15:18

184 10:37:57ELHORMWALDISPUHL LIVIO66  0:15:33

31 10:38:43S1SCODCANTOURNET BENJAMIN67  0:16:19

104 10:39:54S1ACBZAMORA DANIEL-EDUARD68  0:17:30

124 10:40:49S1TRMEDVIENNET LUDOVIC69  0:18:25

64 10:42:14S2AVCAAMMENDOLA JULIEN *70  0:19:50

83 10:42:40S1VUVVFEDRIGO ETIENNE71  0:20:16

134 10:43:01S1CREUCAGOSTINI CHRISTOPHER72  0:20:37

176 10:43:01ELMENDRHOFSTETTER OLIVIER73  0:20:37

142 10:43:01S1VCDORAMMLER JULIAN74  0:20:37

172 10:43:01ELMENDRBENEY ROMAIN75  0:20:37

105 10:43:01S2ACBLABAT Guillaume76  0:20:37

155 10:43:03ELCMCTEKLEHAIMANOT DANIEL77  0:20:39

61 10:43:05S1AVCADENONFOUX LAURENT78  0:20:41

173 10:43:33ELMENDRKOBELT ROLF79  0:21:09

76 10:48:07S1GCHATEVENOT ANTONY80  0:25:43

181 10:51:23ELHORMDREIER TILL81  0:28:59

42 10:51:48S1VCR76GENTHON JONATHAN82  0:29:24

53 10:51:48S1ECSELLESTAGE GEORGES83  0:29:24

125 10:51:48S1TRMEDVASSEUR LUDOVIC84  0:29:24

116 10:51:57S1ARMTAULAS ALEXANDRE85  0:29:33

112 10:51:57S1ARMTDE GASQUET GUILLAUME86  0:29:33

206 10:51:57ELTERRAKESTELOOT JEROEN87  0:29:33

194 10:51:57ELCARMODI LEO MARCO88  0:29:33

175 10:54:14ELMENDRSCHELLING SVEN89  0:31:50

132 10:56:42S1CREUCBRUCCI FRANCK90  0:34:18

143 11:00:42S1VCDOBRANDT ALEXANDRE91  0:38:18

93 11:00:51S1UCNALE VESSIER STEVEN92  0:38:27

34 11:00:51S1SCODMERCIER YVES93  0:38:27

182 11:03:36ELHORMOESCHGER NINO94  0:41:12

74 11:03:36S1GCHALEBRETON ROMAIN95  0:41:12

186 11:03:45ELHORMLUTERNAUER PATRICK96  0:41:21

65 11:10:10S2AVCALUGTEN JELLE *97  0:47:46

84 11:19:26S1VUVVKARPIUK ADRIAN98  0:57:02
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPDOS

Classement général - Jeune

ÉCART

32ÈME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 4: PONTARLIER -- LA CHAUX DE FONDS 430,200 km41,472 km/h

ENSEMBLE Parenaire pour C

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSEQUIPDOS ECART

154 10:23:21ELCMCVAKOC PETR1

133 10:27:10S1CREUCBISCEGLIA ANTHONY2  0:03:49

26 10:28:43S1CCEVIENNET EMILIEN3  0:05:22

55 10:28:46S1ECSELOLAVARRIA ABARCA Arn4  0:05:25

151 10:31:29ELCMCBERHANE NATNAEL5  0:08:08

92 10:32:08S1UCNACLOAREC MATHIEU6  0:08:47

3 10:33:44S1VRSPIQUET ALBAN7  0:10:23

63 10:35:07S2AVCAMIQUEL THOMAS8  0:11:46

156 10:35:28ELCMCGRMAY TSGABUT9  0:12:07

64 10:42:14S2AVCAAMMENDOLA JULIEN10  0:18:53

65 11:10:10S2AVCALUGTEN JELLE11  0:46:49
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BONIPASSAGE NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Détail passages prix

POINTDOSSARDPLACE PRIME

32ÈME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 4: PONTARLIER -- LA CHAUX DE FONDS 88,600 km

CLT MONTAGNE:

GPM 1 2EME CAT31,300 km
1 156CENTRE MONDIAL DU CYCLISMEGRMAY TSGABUT * 6

2 111EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMÉE DE TERREGUYOT YANN 4

3 155CENTRE MONDIAL DU CYCLISMETEKLEHAIMANOT DANIEL 2

4 164EKZ RACING TEAMKUNZLI RAYMOND 1

GPM 2 1ERE CAT83,800 km
1 36SCO DIJONPRUDANS HERBERTS 10

2 164EKZ RACING TEAMKUNZLI RAYMOND 8

3 46VELOCE CLUB ROUEN 76SYS KLAAS 6

4 62AVC AIX EN PROVENCELAVIEU ANTOINE 4

5 181TEAM HORMANNDREIER TILL 2

6 175MENOR VC MENDRISIO - PL VALLISCHELLING SVEN 1

CLT PAR POINTS:

SPRINT PC 1 126,100 km
1 22CC ETUPES LE DOUBSBOUTEILLE THOMAS 5

2 183TEAM HORMANNFREY JOËL 3

3 176MENOR VC MENDRISIO - PL VALLIHOFSTETTER OLIVIER 1

SPRINT PC 2 154,800 km
1 23CC ETUPES LE DOUBSBUHLER ANTHONY 5

2 192CARMIOORO NGC CANTU POOL CANTUCANZIANI DANIELE 3

3 31SCO DIJONCANTOURNET BENJAMIN 1

COMBATIF DU JOUR

ARRIVEE 188,600 km
1 36SCO DIJONPRUDANS HERBERTS 1
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NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Classement général - Prix

POINTDOSSARDPLACE PRIMECATCODE UCI

32ÈME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 4: PONTARLIER -- LA CHAUX DE FONDS 430,200 km

CLT MONTAGNE:
EUROVIA - VERMOT

1 111 EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMÉE DE TGUYOT YANN 18S1FRA19860226

2 36 SCO DIJONPRUDANS HERBERTS 14S1LAT19861014

3 2 VERANDA RIDEAU SARTHEFOURNET-FAYARD SEBASTIEN 14S1FRA19850425

4 156 CENTRE MONDIAL DU CYCLISMEGRMAY TSGABUT * 11ELETH19910825

5 155 CENTRE MONDIAL DU CYCLISMETEKLEHAIMANOT DANIEL 10ELERI19881110

6 164 EKZ RACING TEAMKUNZLI RAYMOND 9ELSUI19840901

7 46 VELOCE CLUB ROUEN 76SYS KLAAS 6S1BEL19861130

8 5 VERANDA RIDEAU SARTHERIGOULAY JOHANN 5S1FRA19890908

9 23 CC ETUPES LE DOUBSBUHLER ANTHONY 4S1FRA19890104

10 62 AVC AIX EN PROVENCELAVIEU ANTOINE 4S1FRA19900928

11 203 TERRA FOOTWEAR BYCYCLE LINEDAEMS NICK 3ELBEL19890210

12 52 EC ST ETIENNE LOIREMAASING SANDER 3S1EST19880808

13 181 TEAM HORMANNDREIER TILL 2ELSUI19891202

14 175 MENOR VC MENDRISIO - PL VALLISCHELLING SVEN 1ELSUI19831029

15 26 CC ETUPES LE DOUBSVIENNET EMILIEN * 1S1FRA19920206

16 25 CC ETUPES LE DOUBSJEANIN MICKAEL 1S1FRA19870109

CLT PAR POINTS:
L G E

1 22 CC ETUPES LE DOUBSBOUTEILLE THOMAS 23S1FRA19810219

2 23 CC ETUPES LE DOUBSBUHLER ANTHONY 10S1FRA19890104

3 183 TEAM HORMANNFREY JOËL 8ELSUI19830627

4 26 CC ETUPES LE DOUBSVIENNET EMILIEN * 5S1FRA19920206

5 113 EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMÉE DE TORTIZ JEREMY 5S1FRA19860915

6 203 TERRA FOOTWEAR BYCYCLE LINEDAEMS NICK 5ELBEL19890210

7 131 CREUSOT CYCLISMEBENETIERE STEPHANE 4S1FRA19760923

8 25 CC ETUPES LE DOUBSJEANIN MICKAEL 4S1FRA19870109

9 192 CARMIOORO NGC CANTU POOL CANCANZIANI DANIELE 3ELITA19850725

10 155 CENTRE MONDIAL DU CYCLISMETEKLEHAIMANOT DANIEL 3ELERI19881110

11 36 SCO DIJONPRUDANS HERBERTS 3S1LAT19861014

12 134 CREUSOT CYCLISMEAGOSTINI CHRISTOPHER 3S1FRA19890530

13 31 SCO DIJONCANTOURNET BENJAMIN 1S1FRA19850509

14 176 MENOR VC MENDRISIO - PL VALLIHOFSTETTER OLIVIER 1ELSUI19900116

15 102 AC BISONTINECHEVALIER JEROME 1S1FRA19740928

16 163 EKZ RACING TEAMHEULE CHRISTIAN 1ELSUI19750402

17 73 GUIDON CHALETTOISLEBRETON MEVEN 1S1FRA19901108

COMBATIF DU JOUR
L'EST REPUBLICAIN

1 36 SCO DIJONPRUDANS HERBERTS 1S1LAT19861014
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ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Arrivée par équipe par temps

ÉCART

32ÈME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 4: PONTARLIER -- LA CHAUX DE FONDS 88,600 km

NB PLACES

EKZ RACING TEAM1  6:51:30SUI 28

EC ST ETIENNE LOIRE2  6:51:51  0:00:21FRA 52

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME3  6:52:27  0:00:57SUI 46

TEAM VULCO - VAUX EN VELIN4  6:55:16  0:03:46FRA 83

VERANDA RIDEAU SARTHE5  6:56:16  0:04:46FRA 92

MENOR VC MENDRISIO - PL VALLI6  6:56:41  0:05:11SUI 89

EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMÉE DE TERRE7  6:56:47  0:05:17FRA 115

TEAM UC NANTES ATLANTIQUE8  6:57:27  0:05:57FRA 94

CREUSOT CYCLISME9  6:57:44  0:06:14FRA 112

CARMIOORO NGC CANTU POOL CANTU10  6:57:51  0:06:21ITA 104

SCO DIJON11  6:57:56  0:06:26FRA 90

TEAM HORMANN12  6:57:57  0:06:27SUI 91

AVC AIX EN PROVENCE13  6:58:21  0:06:51FRA 101

CC ETUPES LE DOUBS14  6:59:17  0:07:47FRA 103

TERRA FOOTWEAR BYCYCLE LINE15  7:00:04  0:08:34BEL 91

AC BISONTINE16  7:00:04  0:08:34FRA 116

VELOCE CLUB ROUEN 7617  7:01:27  0:09:57FRA 109

TEAM REMY MEDER18  7:06:43  0:15:13FRA 154

GUIDON CHALETTOIS19  7:08:02  0:16:32FRA 148
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ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Classement général - Équipe par temps

ÉCART

32ÈME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 4: PONTARLIER -- LA CHAUX DE FONDS 430,200 km

MUTUELLE DES FRONTALIE

EKZ RACING TEAM1 31:09:06SUI

EC ST ETIENNE LOIRE2 31:09:27  0:00:21FRA

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME3 31:10:03  0:00:57SUI

TEAM VULCO - VAUX EN VELIN4 31:12:50  0:03:44FRA

VERANDA RIDEAU SARTHE5 31:13:52  0:04:46FRA

CREUSOT CYCLISME6 31:15:20  0:06:14FRA

SCO DIJON7 31:15:32  0:06:26FRA

CC ETUPES LE DOUBS8 31:16:53  0:07:47FRA

TERRA FOOTWEAR BYCYCLE LINE9 31:17:38  0:08:32BEL

AC BISONTINE10 31:17:40  0:08:34FRA

VELOCE CLUB ROUEN 7611 31:19:03  0:09:57FRA

EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMÉE DE TERRE12 31:22:17  0:13:11FRA

AVC AIX EN PROVENCE13 31:23:55  0:14:49FRA

TEAM HORMANN14 31:32:14  0:23:08SUI

TEAM UC NANTES ATLANTIQUE15 31:32:46  0:23:40FRA

GUIDON CHALETTOIS16 31:32:56  0:23:50FRA

CARMIOORO NGC CANTU POOL CANTU17 31:33:01  0:23:55ITA

MENOR VC MENDRISIO - PL VALLI18 31:36:07  0:27:01SUI

TEAM REMY MEDER19 31:55:58  0:46:52FRA
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Tableau d'honneur
32ÈME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 4: PONTARLIER -- LA CHAUX DE FONDS 88,600 km

164 EKZ RACING TEAMKUNZLI RAYMOND

Vainqueur de l'épreuve

CLT GENERALCR de FRANCHE COMTE

164 KUNZLI RAYMOND EKZ RACING TEAM

CLT PAR POINTS:L G E

22 BOUTEILLE THOMAS CC ETUPES LE DOUBS

CLT MONTAGNE:EUROVIA - VERMOT

111 GUYOT YANN EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMÉE DE TERRE

MEILLEUR JEUNEENSEMBLE Parenaire pour Construire

154 VAKOC PETR CENTRE MONDIAL DU CYCLISME

COMBATIF DU JOURL'EST REPUBLICAIN

36 PRUDANS HERBERTS SCO DIJON

MUTUELLE DES FRONTALIERS

EKZ RACING TEAM

EKZ RACING TEAM

Classement par équipe

Épreuve

Général
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